
du 01/09/2025 au 03/07/2026

COLOMBIER-SAUGNIEU

Ecole Jules Ferry
Place De Cholet

SAINT-LAURENT-DE-MURE

Collège Louis Lachenal

Ecole Jules Ferry

COLOMBIER-SAUGNIEU

Place De Cholet

Colombier-Saugn. Mairie

Grandalisse

Jf Crassard

SAINT-LAURENT-DE-MURE

Poulieu

Chante Alouette

Grande Terre

Collège Louis Lachenal

ZONE 2



Période scolaire - School term
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

ALLER

Direction SAINT-LAURENT-DE-MURE Collège Louis Lachenal

COLOMBIER-SAUGNIEU Ecole Jules Ferry 07:07A - 08:17A

Place De Cholet 07:14A 07:14B 08:24A

Colombier-Saugn. Mairie 07:17A 07:17B 08:27A

Grandalisse 07:19A 07:19B 08:29A

SAINT-LAURENT-DE-MURE Jf Crassard 07:30A 07:30B 08:40A

Poulieu 07:31A 07:31B 08:41A

Chante Alouette 07:33A 07:33B 08:43A

Grande Terre 07:35A 07:35B 08:45A

Collège Louis Lachenal 07:40A 07:40B 08:50A

A : Arrêts desservis par la ligne JD 27A / B : Arrêts desservis par la ligne JD 27B

Date de validité : du 01/09/2025 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 2

VACANCES SCOLAIRES

Rentrée : 01/09/2025
Toussaint :18/10/2025 > 03/11/2025
Noël : 20/12/2025 > 05/01/2026
Hiver : 07/02/2026 > 23/02/2026
Printemps : 04/04/2026 > 20/04/2026
Eté : 04/07/2026 > 01/09/2026

Les dates des vacances
scolaires sont susceptibles
de modifications.

Les horaires sont données à
titre indicatif.

Les aléas d'exploitation
peuvent provoquer des retards

Le réseau TCL ne circule pas le 1er mai.

ZONE 2



Période scolaire - School term
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

RETOUR

Direction COLOMBIER-SAUGNIEU Place de Cholet / Ecole Jules Ferry

Uniquement le

mercredi

Uniquement jeudi et

vendredi

Uniquement lundi et

mardi

Uniquement le

vendredi

Uniquement le

jeudi

SAINT-LAURENT-DE-MURE
Collège Louis Lachenal 12:05A 15:40C 15:40A 15:40B 16:40A 17:10C 17:10A 17:10B

Grande Terre 12:07A 15:42C 15:42A 15:42B 16:42A 17:12C 17:12A 17:12B

Chante Alouette 12:09A 15:44C 15:44A 15:44B 16:44A 17:14C 17:14A 17:14B

Poulieu 12:11A 15:46C 15:46A 15:46B 16:46A 17:16C 17:16A 17:16B

Jf Crassard 12:12A 15:47C 15:47A 15:47B 16:47A 17:17C 17:17A 17:17B

COLOMBIER-SAUGNIEU Grandalisse 12:20A - 15:55A 15:55B 16:55A - 17:25A 17:25B

Colombier-Saugn. Mairie 12:22A - 15:57A 15:57B 16:57A - 17:27A 17:27B

Place De Cholet 12:25A - 16:00A 16:00B 17:00A - 17:30A 17:30B

Ecole Jules Ferry 12:30A 16:05C 16:05A - 17:05A 17:35C 17:35A -

A : Arrêts desservis par la ligne JD 27A / C : Arrêts desservis par la ligne JD 27C / B : Arrêts desservis par la ligne JD 27B

Date de validité : du 01/09/2025 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 3

VACANCES SCOLAIRES

Rentrée : 01/09/2025
Toussaint :18/10/2025 > 03/11/2025
Noël : 20/12/2025 > 05/01/2026
Hiver : 07/02/2026 > 23/02/2026
Printemps : 04/04/2026 > 20/04/2026
Eté : 04/07/2026 > 01/09/2026

Les dates des vacances
scolaires sont susceptibles
de modifications.

Les horaires sont données à
titre indicatif.

Les aléas d'exploitation
peuvent provoquer des retards

Le réseau TCL ne circule pas le 1er mai.

ZONE 2


